
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым 

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001   

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512, 

тел. (3652) 325-183,  е-mail:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru  

 

 
ПРИКАЗ 

 

 24.10.2017г.                                                                                                                                        № 339 

с. Журавлёвка 

О направлении на конференцию «Нет коррупции!»   

 

          Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодёжи Республики Крым 

«Об утверждении плана реализации программных мероприятий в 2017 году» от 13.01.2017 г. № 

21, в соответствии с письмом ГБОУ ДПО РК «Крымский республиканский институт 

постдипломного педагогического образования» от 11.10.2017 г. № 1019/01-08, приказа управления 

образования администрации Симферопольского района Республики Крым от 23.10.2017 № 597 «О 

направлении на конференцию «Нет коррупции!»   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить педагога-психолога Крепичева Андрея Анатольевича делегатом для участия в 

конференции «Нет коррупции!» в ГБОУ ДПО РК «Крымский республиканский институт 

постдипломного педагогического образования» 26.10.2017 г. (11.00). 

2.  Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Рагулиной Валентине Григорьевне: 

2.1. Обеспечить явку делегата. 

2.2. Провести инструктаж по ОТ, ТБ и антитеррористической защищенности  с Крепичевым 

Андреем Анатольевичем. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

   

 

Директор                                                                                            О.А. Переведенцева 

  

 

 

 

С приказом от 24.10.2017 г. № 339 ознакомлены: 

 

 

_____________ В.Г. Рагулина                             

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

 

_____________ А.А. Крепичев                                                        

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

  

  

 


